
 

 

UCHWAŁA NR XXX/311/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy dla istniejącej ulicy w Mielcu stanowiącej przedłużenie ulicy COP-u 

do ulicy Wojska Polskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę istniejącej ulicy na działkach nr: 36/5, 39/29, 35/16, 40/9, 40/8, 39/27, 40/6, 39/21, 

41/9, 41/11, 41/13, 39/23, 41/15, 39/25, 42/5, 6/24,  6/15, 6/18, 39/19, 6/20, 6/21, 6/23 (obręb 3 - 

Przemysłowy) oraz działkach nr: 27/22, 28/4 i 29/2 (obręb 4 - Mościska) w Mielcu, stanowiącej przedłużenie 

ulicy COP-u do ulicy Wojska Polskiego - „SOŁTYKA Tadeusza”. 

§ 2. Krótką informację na temat patrona tej ulicy przedstawiono w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg tej ulicy przedstawiają Załączniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały, sporządzone na kopii 

mapy zasadniczej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Mielcu. 

§ 6. Z wejściem w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXVIII/280/2016 Rady Miejskiej 

w Mielcu z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie nadania nazwy dla ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy COP-u 

do ulicy Wojska Polskiego w Mielcu.   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Marian Kokoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 787



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/311/2017 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 787



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/311/2017 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 787



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/311/2017 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 787


		2017-03-01T14:13:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




